飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部庶務課 秘書広報係
住所：飯山市大字飯山１１１０－１
℡：0269-62-3111（内線 337） Fax：0269-62-5990
E-mail：hisho@city.iiyama.nagano.jp

平成２８年１１月９日 発信

報道関係者  各位

長野県縦断駅伝競走 飯山栄チーム結団式開催

第６５回長野県縦断駅伝競走大会が、長野県下を舞台に１１月１９日、２０日に行われ

ます。今年も、飯山市と栄村からなる「飯山栄チーム」が参加します。
１１月１２日（土）には、飯山栄チームの結団式を下記のとおり開催します。

記

 １ 日時 平成 28 年 11 月 12 日（土） 16:00～

 ２ 場所 飯山市役所４階 第２～第４委員会室

第６４回大会では、１日目１３位、２日目１３位と健闘しましたが、総合では１４位と

いう戦績となりました。
今年も１２時間３０分を切るよう、チーム一丸で取り組みます。

＜担当課＞
飯山市 教育部 スポーツ推進室

（室長）桑原良満 （担当）深堀
住所：飯山市大字飯山 1,110-1
電話：0269-62-3111（内線 353）
Fax： 0269-62-5990
e-mail：sports@city.iiyama.nagano.jp

 http://www.city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp